הפרה יסודית, ואף אישר שאיננו טוען לבטלותו של שטר הנאמנות והגנתה של הנתבעת מתמצא בטענה שיש להפחית את סכום הפיצוי המוסכם.

בהחלטתי ניתחתי את הפסיקה והספרות שהביאו בפניי ב"כ הצדדים ופסיקה גוספובכ הקשור לסוגיה של פיצוי מוסכם, ההלכה הנוהגת בנדון לרבות הפחתת סכום הפיצו המוסכם על פי סעיף 15 (א) לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) התשל"א – 1970.

אין בכוונתי לחזור ולפרט בנדון והצדדים מופנים לכל מה שנכתב בהחלטה שניתן לאות כחלק בלתי נפרד מפסק הדין.

המסגרת לדיון הינה שתי טענות בגינן נתנה רשות להתגונן: הפחתת סכום הפיצוי המוסכם, המועד הנכון לקביעת שער הדולר לתרגום הפיצוי המוסכם הדולרי לשקלים חדשים.